
PRIVILÉGE
Výbava Motor Výkon kW/k Počet dverí LCDV kódAkciová cena s DPH

2.0 HDi FAP 136 k

PRIVILÉGE
PACK

2.0 HDi FAP 136 k
100 /136
100 /136

5
5

22 500,00 €

25 900,00 €

1PVV AF H BR 604 A0 70
1PVV AF N BR 604 A0 70

BVA - automatická prevodovka

� Alarm a superuzamykanie
� Navigačný systém WIP NAV s farebnou obrazovkou

+ bluetooth + prípojka audio
� Vyhrievané predné sedadlá

� Hliníkové disky kolies 16” + indikátor zmeny tlaku
v pneumatikách

� Extratónované sklá
� Automatické stierače + samočinná aktivácia svetlometov

+ elektrochromatické spätné zrkadlo
� Elektricky ovládané bočné posuvné dvere
� Sedadlo spolujazdca otočné s opierkami rúk
� Zadný parkovací asistent

PRIVILÉGE PACK
výbava ako PRIVILÉGE +

� El. ovládanie predných a zadných okien sekvenčné
+ záclonky v 2. rade + el. detská poistka + el. sklopenie
vonkajších spätných zrkadiel

� Strešné nosiče batožiny hliníkovej farby,
posuvné v koľajničkách

� Tempomat + obmedzovač rýchlosti
� Automatická klimatizácia zónovo regulovateľná s výduchmi

v 2. a 3. rade sedadiel + atermické čelné sklo
� Airbag vodiča a spolujazdca
� Bočné a hlavové airbagy pozdĺž všetkých radov sedadiel
� ABS + elektronický rozdeľovač brzdných síl (REF)
� Podpora brzdenia v kritických situáciách (EVA)
� Automatické zapnutie výstražných svetiel

v prípade prudkého brzdenia
� Systém kontroly stability ESP + protipreklzový systém ASR
� Variabilný posilňovač riadenia
� Trojbodové bezpečnostné pásy pre všetky sedadlá
� Plechové kolesá 16” Antheor

� Úchyty ISOFIX na krajných sedadlách v 2. rade
� Zrkadielko na pozorovanie detí
� Predné a zadné hmlové svetlomety + 3. brzdové svetlo
� Centrálne zamykanie + radiové diaľkové ovládanie
� El. a vyhrievané vonkajšie spätné zrkadlá vo farbe karosérie
� Doplnkové kúrenie
� Filter pevných častíc
� Palubný počítač
� Výškovo a osovo nastaviteľný kožený volant
� Výškovo nastaviteľné sedadlo vodiča (v bedrovej oblasti)
� 2. rad sedadiel - 3 individuálne odnímateľné sedadlá posuvné

v koľajničkách
� Zásuvka 12V vpredu a vzadu
� Autorádio RD4 CD/MP3 + ovládanie pri volante + 8 repro
� Chladený odkladací priestor na 3. plechovky v konzole
� Koberčeky vpredu
� Pack Look (nárazník a bočné lišty vo farbe karosérie)
� Tónované sklá + vyhrievané extratónované zadné sklo
� Velúrový poťah

PRIVILÉGE

�

2.0 HDi FAP 163 k 120 /163 5 28 900,00 € 1PVV AF N BB 604 A0 70

2.0 HDi FAP 163 k BVA 120 /163 5 29 900,00 € 1PVV AF N BB M04 A0 70

Peugeot Slovakia, s.r.o. si vyhradzuje právo zmeny ceny, výbavy a technických údajov vozidla bez predchádzajúceho upozornenia.
Doporučené ceny vrátane DPH a odvodu do recyklačného fondu vydané 01.07.2010 a platné od 01.07.2010.

Ilustračné foto

807 PRIVILÉGE Akciový
cenník

www.peugeot.sk



Voliteľná výbava PRIVILÉGE PACK Cena

O 1 500,00 €3 elektrické strešné okná samostatne ovládateľné + zrkadielko na pozorovanie detí TC10
830,00 €OXenónové svetlomety + ostrekovače svetlometov LA04

3. rad sedadiel - 2 individuálne odnímateľné sedadlá posuvné v koľajničkách

* Peugeot Optiway - možnosť predĺženia zmluvnej záruky až na 60 mesiacov / 140 000 km O výbava za príplatok S výbava v sérii

PRIVILÉGE

O 900,00 €AN01 O
3. rad sedadiel - 3 miestna lavica (1) O 900,00 €AN03 O

(1) Nie je možné objednať s OPC2 (2) Nie je možné objednať s WLFZ a WLDY

El. ovládané predné sedadlá + elektrické otočné O 930,00 €IP05
Navigačný systém s farebnou obrazovkou RT5 WIP COM s integrovaným pevným diskom
30 GB + jukebox + rádiotelefón GSM O 2 500,00 €WLFZ

Metalický lak O 650,00 €0MM0 O
Kožený poťah + IP05 + LA04 O 3 780,00 €OPC2

290,00 €WIP Bluetooth USB Box (2) YM06 O

O 340,00 €Parkovací asistent predný a zadný + ostrekovače svetlometov UB03

807 PRIVILÉGE
Akciový cenník

a technické
parametre

Predĺžená zmluvná záruka 36 mesiacov / 40 000 km*
Predĺžená zmluvná záruka 48 mesiacov / 60 000 km*

O 279,00 €O
O 419,00 €O

215/60 R16HPneumatiky

Objem batožinového priestoru (dm3) podľa metódy VDA

Motor 2.0 HDi 136 FAP

1 997
100/136

4 000
320

2 000

Zdvihový objem (cm3)
Výkon motora (kW/k)
pri ot./min.
Točivý moment (Nm)
pri ot./min.

Hmotnosti (kg)
Prevádzková hmotnosť (vrátane vodiča)
Celková hmotnosť
Celková hmotnosť jazdnej súpravy
s brzdeným prívesom
Maximálna hmotnosť brzdeného prívesu

Rozmery (mm)
Dĺžka
Šírka
Výška
Rázvor

4 727
1 850
1 759
2 823

1 845
2 530

3 945

1 850

Maximálna rýchlosť (km/h)
Zrýchlenie z 0 - 100 km/h (s)
1000 m s pevným štartom (s)

170
9,8

31,6

Mestská premávka (l/100 km)
Mimomestská premávka (l/100 km)
Kombinovaná premávka (l/100 km)
CO2 (g/km)
Objem nádrže (l) 80

7,4
5,0
5,9
155

324

Palivo nafta
Spotreba (podľa EU 93/116)

manuálna 6 st.Prevodovka manuálna 6 st.

2.0 HDi 163 FAP

1 997
120/163

3 750
340

2 000
215/60 R16H

170
10,5
32,5

nafta
7,4
5,0
5,9
155

1 845
2 530

3 945

1 850

Batožinový priestor 7/8 miestnej verzie
po kryt batožinového priestoru

Brzdy
Predné brzdy
Zadné brzdy Kotúče s plávajúcimi strmeňmi

Chladené kotúče s plávajúcimi strmeňmi a automatickým vymedzovaním vôle

830Batožinový priestor 5 miestnej verzie po kryt
batožinového priestoru

1 498Batožinový priestor 5 miest. verzie po strechu
2 948Batožinový priestor 2 miest. verzie po strechu

automatická 6 st.

2.0 HDi 163 FAP BVA

1 997
120/163

3 750
340

2 000
215/60 R16H

170
10,9
32,8

9,5
5,9
7,2
189

nafta

1 975
2 590

3 930

1 865

Technické parametre sa môžu meniť v závislosti od výbavy a modelu.

Výkony

Navigačný systém WIP NAV s farebnou obrazovkou + bluetooth + prípojka RCA audio O 990,00 €WLDY

EURO 5 EURO 5 EURO 5


